[image: image1.jpg]

杭司〔2014〕5号
关于2013年度杭州市
优秀司法鉴定人的通报
各司法鉴定机构：
2013年，我市司法鉴定工作以提升服务能力、满足社会需求为着力点，在机构转型升级、提高鉴定质量等方面取得了长足的进步，较好地发挥了客观、中立、公正的职能作用，社会公信力进一步增强，为服务司法诉讼、保障公平正义、化解矛盾纠纷、增进社会和谐做出了积极贡献，从中涌现出了一批诚信敬业、客观公正、能力突出、作风严谨的优秀司法鉴定人。为表彰先进，进一步推动我市司法鉴定行业健康有序发展，市局决定，评选戴海华等十名同志为2013年度杭州市优秀司法鉴定人，现予以通报表彰。
希望受到表彰的司法鉴定人员珍惜荣誉、再接再厉，以更高的工作热情和工作作风投入到司法鉴定工作中来，再创佳绩。全市广大司法鉴定人员要以优秀司法鉴定人员为榜样，恪守职业纪律、职业道德，以服务民生、维护正义为理念，进一步提升服务能力和鉴定质量，扎实推动我市司法鉴定行业持续稳步发展，为保障和谐社会建设发挥积极作用。
附件： 2013年度杭州市优秀司法鉴定人名单
杭州市司法局
                                  2014年1月8日

附件
2013年度杭州市优秀司法鉴定人名单

戴海华       浙江大学司法鉴定中心
黄洪溪       浙江大学司法鉴定中心

汪振华       浙江汉博司法鉴定中心

陈益民       杭州明皓司法鉴定所

陈致宇       杭州市第七人民医院司法鉴定所

章浩明       富阳市精神病防治院司法鉴定所

方肖龙       杭州安康司法鉴定所

展长淑       浙江迪安司法鉴定中心

叶秀红       浙江省立同德医院司法鉴定所

张柳星       浙江绿城医院司法鉴定所

	抄送：浙江省司法厅。

	杭州市司法局办公室                    2014年1月8日印发

PAGE
1